МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА В.Л. САВЕЛЬЕВА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298000,  Республика  Крым,  г.Судак,  пер.  Пихтовый,  д.1,  тел.  +79787905991,e-mail:
school_sudak4@crimeaedu

ПРИКАЗ

От «03» июля 2023 г.                         № 274

О зачислении в 1 класс

В  соответствии  с Федеральным законом  от  29.12.2012  № 273-ФЗ «Об  образовании
в Российской  Федерации»,  Порядком  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования,
утвержденным приказом Минпросвещения  России  от  02.09.2020  № 458,  на  основании
Правил  приема  на  обучение  в  МБОУ  «СОШ  №4  им.  Героя  Советского  Союза
В.Л.Савельева»  городского  округа  Судак,  утвержденных  приказом  по  школе  от
01.09.2020г. № 70

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  1  сентября  2023  года  на  обучение  по  основной  образовательной
программе  начального  общего  образования  в  1-й  класс  по очной форме  обучения
следующих учащихся:

1.1. Никулин Глеб Михайлович, 29.09.2015г.р.
Основание  –  заявление  Никулиной  Юлии  Николаевны  от  05.04.2023г.  № 2023-4683-
5741814299

1.2. Ереминко Екатерина Максимовна, 26.10.2015г.р.
Основание  –  заявление  Ерёминко  Татьяны  Сергеевны  от  18.05.2023г.  № 2023-14983-
8712956271

1.3. Реутов Иван Дмитриевич, 01.01.2016г.р.
Основание  –  заявление  Реутовой  Елены  Антоновны  от  24.05.2023г.  № 2023-15602-
2386796389

1.4. Мороз Елизавета Петровна, 05.10.2016г.р.
Основание  –  заявление  Мороз  Елены  Леонидовны  от  08.06.2023г.  № 2023-17425-
1025619010

1.5. Папиш Варвара Андреевна, 19.04.2016г.р.
Основание – заявление Папиш Марии Андреевны от 01.04.2023г. № 2023-1405-6424119328

1.6. Запорожцев Петр Александрович, 09.05.2016г.р.
Основание  –  заявление  Тюркиной  Нины  Викторовны  от  03.04.2023г.  № 2023-2128-
7273030455

1.7. Мустафаева Сафина Джелиловна, 17.06.2016г.р.
Основание  –  заявление  Мустафаевой  Лили  Энверовны  от  03.04.2023г.  № 2023-2221-

8238340837
1.8. Игнатова Екатерина Сергеевна, 29.11.2016г.р.

Основание – заявление Безух Надежды Олеговны от 03.04.2023г. № 2023-2664-5335596270
       1.9. Мыслицкий Святослав Владимирович, 30.11.2016г.р.
Основание  –  заявление Мыслицкого  Владимира  Анатольевича от  03.04.2023г.  № 2023-
2793-7702382049

1.10. Агафонова Мария Сергеевна, 13.08.2016г.р.
Основание  –  заявление  Сухотёплой  Ирины  Алексеевны  от  05.04.2023г.  № 2023-5195-
3282347337

1.11. Гришко Ангелина Николаевна, 08.07.2016г.р.
Основание – заявление Куртаметовой-Гришко Алие Серверовны от 06.04.2023г.  № 2023-
6099-3604738401

1.12. Алёшина Лера Алексеевна, 28.05.2016г.р.
Основание  –  заявление  Алешиной  Лейля  Леноровна  от  06.04.2023г.  № 2023-6138-
6854414798

1.13. Семенов Михаил Сергеевич, 04.10.2016г.р.
Основание  –  заявление  Семеновой  Елены  Сергеевны  от  06.04.2023г.  № 2023-6168-
6970272375

1.14. Писня Варвара Игоревна, 09.08.2016г.р.
Основание  –  заявление  Писня  Марины  Михайловны  от  06.04.2023г.  № 2023-6204-
8181270635

1.15. Меметова Фериде Эмильевна, 23.01.2016г.р.
Основание  –  заявление  Меметовой  Эльвины  Зевриевны  от  10.04.2023г.  № 2023-7654-
5227972699
       1.16. Аметова Зарина Кадыровна, 28.02.2017г.р.
Основание – заявление Аблякимовой Эльвины Рустамовны от 13.04.2023г.  № 2023-9130-
1026101534

1.17. Фёдорова Анастасия Александровна, 22.04.2016г.р.
Основание – заявление Фёдоровой Оксаны Владимировны от 13.04.2023г.  № 2023-9144-
5613390314

1.18. Алиева Михримах Серверовна, 11.10.2016г.р.
Основание – заявление Алиевой Ольги Реннавны от 13.04.2023г. № 2023-9189-9383185397
       1.19. Абильвапов Селим Энверович, 06.12.2016г.р.
Основание – заявление Абильваповой Эльнары Энверовны от 25.04.2023г. № 2023-11241-
1045869489

1.20. Лесюкова Арина Олеговна, 05.01.2017г.р.
Основание  –  заявление  Лесюковой  Дарьи  Валериевны  от  28.04.2023г.  № 2023-12285-
3241964501

1.21. Лукманова Фериде Руслановна, 31.01.2016г.р.
Основание – заявление Лукмановой Эльмиры Джемаловны от 02.05.2023г. № 2023-12408-
4893018641

1.22. Эмирвелиев Эдем Азизович, 04.04.2016г.р.
Основание – заявление Эмирвелиевой Эльвиры Энверовны от 04.05.2023г. № 2023-13062-
2016201431
       1.23. Пирюлин Антон Сергеевич, 04.11.2015г.р.
Основание – заявление Пирюлиной Оксаны Вацловасовны от 10.05.2023г. № 2023-13518-
1118181738

1.24. Агапов Руслан Андреевич, 03.08.2016г.р.
Основание  –  заявление  Агаповой  Екатерины Константиновны от  11.05.2023г.  № 2023-
13778-2759134391
      1.25. Рябиик Богдан Сергеевич, 06.08.2016г.р.
Основание  –  заявление  Рябиик  Сергеея  Петровича  от  11.05.2023г.  № 2023-13791-
1941150131
     1.26. Шульц Давид, 08.07.2016г.р.

Основание  –  заявление  Шульц  Ирины  Александровны  от  18.05.2023г.  № 2023-14964-
1557653423

1.27. Мустафаева Эмине Сейитибрамовна, 23.07.2016г.р.
Основание  –  заявление  Мустафаевой  Гульнары  Диляверовны  от  22.05.2023г.  № 2023-
15266-1564802812

1.28. Стрибань Василиса Ивановна, 27.07.2016г.р.
Основание  –  заявление  Стрибань  Оксаны  Николаевны  от  25.05.2023г.  № 2023-15810-
6591580208

1.29. Старик Дмитрий Владимирович, 10.02.2016г.р.
Основание  –  заявление  Старик  Татьяны  Романовны  от  01.06.2023г.  № 2023-16745-
4227286891

1.30. Сандреев Руслан Хасиятович, 24.02.2016г.р.
Основание  –  заявление  Денисовой  Ирины  Леонидовны  от  05.04.2023г.  № 2023-4599-
3713721509
       1.31. Анифиева Камила Эрнестовна, 06.12.2016г.р.
Основание  –  заявление  Анифиевой Диляры Вейисровны от  05.04.2023г.  № 2023-5094-
4816578538

1.32. Кирсанова Виктория Алексеевна, 20.11.2016г.р.
Основание – заявление Кирсановой Татьяны Николаевны от 07.04.2023г.  № 2023-7033-
2205450786

1.33. Кулагин Данил Андреевич, 07.04.2016г.р.
Основание  –  заявление  Кулагиной  Татьяны  Сергеевны  от  13.04.2023г.  № 2023-9160-
9366470980

1.34. Головатюк Ева Ярославовна, 22.08.2016г.р.
Основание – заявление Головотюк Валерии Владимировны от 19.04.2023г. № 2023-10152-
6901377562

1.35. Бабенко Максим Витальевич, 02.01.2016г.р.
Основание  –  заявление  Бабенко  Марины  Викторовны  от  20.04.2023г.  № 2023-10670-
1433662301

1.36. Будзинский Николай Николаевич, 05.10.2015г.р.
Основание – заявление Будзинской Татьяны Викторовны от 27.04.2023г.  № 2023-11982-
9299826875

1.37. Блинникова Елизавета Александровна, 09.04.2016г.р.
Основание – заявление Блинниковой Олеси Владимировны от 28.04.2023г. № 2023-12086-
8992221365
       1.38. Мишковец Матвей Максимович, 24.07.2016г.р.
Основание  –  заявление  Мишковец  Оксаны Викторовны  от  11.05.2023г.  № 2023-13802-
3925356940

1.39. Калиевский Егор Евгеньевич, 11.12.2015г.р.
Основание –  заявление Лихицкой Марины Григорьевны от 18.05.2023г.  № 2023-14875-
4646834641

1.40. Сулейманова Асель Исаевна, 19.12.2016г.р.
Основание  –  заявление  Ивановой  Елены  Васильевны  от  19.05.2023г.  № 2023-15155-
7971899081

1.41. Меметова Мелек Азизовна, 08.08.2016г.р.
Основание – заявление Меметовой Сусанны Энверовны от 25.05.2023г.  № 2023-15802-
2723851549

1.42. Муслимова Инсаф Бекировна, 18.11.2015г.р.
Основание – заявление Муслимовой Фадьме Назимовны от 25.05.2023г.  № 2023-15807-
2694177278

1.43. Дервишев Джемиль Ильясович, 31.08.2016г.р.
Основание – заявление Дервишевой Айше Ибрагимовны от 25.05.2023г.  № 2023-15856-
7593941130
      1.44. Писарева Ярослава Сергеевна, 21.01.2017г.р.

Основание  –  заявление  Писаревой  Ольги  Васильевны  от  14.06.2023г.  № 2023-17881-
8717734800

1.45. Томаревская София Сергеевна, 23.09.2016г.р.
Основание  –  заявление  Томаревской  Илоны  Игоревны  от  20.06.2023г.  № 2023-18409-
4391478592
      1.46. Кудачкина-Пугачёва Дарья Евгеньена, 31.03.2016г.р.
Основание – заявление Мухамедьяновой Марии Саматовны от 20.06.2023г. № 2023-18482-
8422333648
     1.47. Колягина Дарья Сергеевна, 25.02.2017г.р.
Основание – заявление Колягина Сергея Александровича от 22.06.2023г.  № 2023-18746-
3686232577
     2. Секретарю Захарченко В.А.:

2.1. Сформировать личные дела обучающихся.
2.2.  Ознакомить  с  настоящим  приказом  родителей  (законных  представителей)

обучающихся, указанных в п.1.
2.3.  Актуализировать  с  учетом  настоящего  приказа  информацию  о  количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №4
им. Героя Советского Союза
В.Л. Савельева» городского округа Судак     Ю.А.Собко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ.
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Л. САВЕЛЬЕВА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, Собко Юлия Александровна, Директор

14.07.23 14:11 (MSK) Сертификат 00D09A63C976156AE97E136077E8F9E775

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"